DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE
AMBIENTAL DEVIDO A EXPANSÃO URBANA DESORDENADA EM ÁREAS DE
ENCOSTA NO BREJO DA GUABIRABA de autoria de MATHEUS ALEXANDRE DA
SILVA, SALETTE INGRACIA ARAÚJO TJIN ATON, ENTHONY ALVES CORREIA, foi
publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123847

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123847